EVO 3
El EVO 3 posee su estructura principal totalmente soldada
para obtener el máximo de rigidez.
La altura del cabezal, simétrico con la parte inferior permite
la colocación de unidades de ventilación sin restar altura útil ,
o el enrollado de cables en la parte inferior.
Los laterales son desmontables desde el exterior del rack
mediante 2 trabas deslizables de agradable aspecto estético.
Los montantes a 19”, tanto los delanteros como traseros
son regulables en múltiples posiciones brindando de esta
manera la versatilidad necesaria para alojar cualquier tipo
de equipamiento.
Las puerta poseen un gran ángulo de apertura,
aprox. 230 grados.
La puesta a tierra se realiza Mediante un tornillo de bronce
soldado a la estructura del rack con su correspondiente
oblea de identificación.
Para más información
Materiales utilizados:
Estructura, techo, tapa de zócalo, marco de puerta delantera,
laterales y montantes a 19”: chapa de acero.
Puerta delantera: vidrio templado Blindex 4 mm. de espesor.
Patas de nivelación: nylon.
Colores utilizados:
Estructura, laterales, techo, zócalo, montantes: RAL 7032  (beige)
Marco de puerta delantera y puerta trasera:  RAL 7030 (gris ).
Patas de nivelación: símil RAL 7030.
Parte translúcida de puerta delantera: tonalizado fumé.
Las fotos presentadas son a título informativo, los productos pueden sufrir modificaciones sin previo aviso.
EVO 3
Para más información
25600450
600
Uh
25
800
Las fotos presentadas son a título informativo, los productos pueden sufrir modificaciones sin previo aviso.
Código Descripción
R-E3-20U6B Rack EVO3 20U 600mm prof. c/puerta delantera (B)
R-E3-31U6B Rack EVO3 31U 600mm prof. c/puerta delantera (B)
R-E3-31U8B Rack EVO3 31U 800mm prof. c/puerta delantera (B)
R-E3-40U6B Rack EVO3 40U 600mm prof. c/puerta delantera (B)
R-E3-40U8B Rack EVO3 40U 800mm prof. c/puerta delantera (B)
R-E3-45U6B Rack EVO3 45U 600mm prof. c/puerta delantera (B)
R-E3-45U8B Rack EVO3 45U 800mm prof. c/puerta delantera (B)
Unidades (U)
Altura (h)
exterior mm.
20 1040
31 1529
40 1929
45 2151